

二次报价表

项目编号: JCZC-2023-033

项目名称	投标报价(元)	实施期限	质量要求
汉滨区县级文物保护单位保护标志碑制作及安装采购项目	小写: 382630.00 大写: 叁拾捌万贰仟陆佰叁拾元整	自合同签订之日起30日历天	严格执行招标方要求
备注	此报价含税		

投标人: 安康市汉滨区装饰有限公司

日期: 2023年6月29日



二次分项报价表

项目名称：汉滨区县级文物保护单位保护标志碑制作及安装采购项目

项目编号：JCZC-2023-033

序号	项目名称	数量	单价(元)	合计(元)
1	县保单位保护标志碑制作	80	1370	109600.00
2	县保单位保护标识挂牌制作	4	180	720.00
3	文物安全公告公示牌制作	114	980	111720.00
4	运输及安装			160590.00
合计：叁拾捌万贰仟陆佰叁拾元整			382630.00	
备注	此报价含税			

投标人：安康市汉滨区之佳广告装饰工程有限公司

日期：2023年6月29日

